

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-62%

0,19 €

~~0,50 €~~

Lietuviškos maistinės
bulvės, 1 kg



-23%

2,29 €

~~2,99 €~~

Atšaldyti viščiukų
broilerių ketvirčiai, 1 kg



-33%

0,99 €

~~1,49 €~~

Lietuviškas ilgavaisis
agurkas, 1 vnt.



-36%

1,89 €

~~2,99 €~~

3,78 €/kg
Žalios besėklės vynuogės,
500 g



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

14,19 €/kg
Karštai rūkytos dešrelės
TARCZYNSKI EXCLUSIVE,
105 g, 4 rūšių



-34%

0,65 €

~~0,99 €~~

Avokadas, 1 vnt.



-50%

0,99 €

~~1,99 €~~

Obuoliai GOLDEN, 1 kg



-29%

1,19 €

~~1,69 €~~

2,38 €/kg
Duona MORTA su raugu ir
viso grūdo dalių ruginiais
miltais, 500 g



-53%

1,39 €

~~2,99 €~~

6,95 €/kg
ŽEMAITIJOS sviestas,
82 %, 200 g



-40%

0,51 €

~~0,85 €~~

0,34 €/l
Negazuotas natūralus
mineralinis vanduo
NEPTŪNAS, 1,5 l



-50%

NOJAUS sėkloms

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-30%

4,89 €

~~6,99 €~~

Atšaldyta viščiukų
broilerių kulšelių mėsa,
1 kg



-41%

3,29 €

~~5,59 €~~

Atšaldyta kiaulienos
kotletinė, 1 kg

UM
UTENOS MĖSA



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

5,53 €/kg
Atšaldyta kiaulienos
šoninė su oda be
papilvės, 360 g



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

4,98 €/kg
Virta rūkyta kalakutienos
dešra SERVELATAS, 400 g



-40%

3,35 €

~~5,59 €~~

4,19 €/kg
Karštai rūkytos
TURISTINĖS dešrelės,
800 g



-50%

2,49 €

~~4,99 €~~

4,15 €/kg
Virta PIENIŠKA dešra,
600 g



-30%

1,74 €

~~2,49 €~~

5,80 €/kg
MOČIUTĖS mišrainė,
300 g



-25%

3,36 €

~~4,49 €~~

11,20 €/kg
Kepta paniruota vištienos
filė, 300 g



-50%

1,84 €

~~3,69 €~~

4,60 €/kg
Bulvių kukuliai su mėsos
įdaru, 400 g



-40%

2,73 €

~~4,55 €~~

4,88 €/kg
Šaldyta ryklinių šamų filė
be odos NOWACO, 560 g



-45%

8,24 €

~~14,99 €~~

10,30 €/kg
Šaldytos baltakojės
krevetės džiovėsėliuose,
800 g



-35%

1,68 €

~~2,59 €~~

7,00 €/kg
Silpnai sūdyta silkų filė
COLUMBUS, 240 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. KOVO 11 - 20 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-28%

0,99 €

~~1,39 €~~

5,50 €/kg
Pusriebė ŽEMAITIJOS
varškė, 9 %, 180 g



-30%

1,99 €

~~2,85 €~~

9,95 €/kg
Sūris ROKIŠKIO GOUDA,
48 %, 200 g



-30%

1,74 €

~~2,49 €~~

6,96 €/kg
Rūkytas lydytas NAMINIS
sūris su kumpiu, 40 %, 250 g



-35%

0,42 €

~~0,65 €~~

10,50 €/kg
Glaistytas sūrelis VILVI,
40 g, 6 rūšių



-31%

0,75 €

~~1,09 €~~

6,00 €/kg
Ekologiskos jogurtas BIOS,
125 g, 4 rūšių



-40%

2,09 €

~~3,49 €~~

4,54 €/kg
Klasikinis majonezas
HEINZ, 460 g



-30%

3,49 €

~~4,99 €~~

9,97 €/kg
Aguoninis pyragas
SPRINKLE SPELL, 350 g



-30%

1,88 €

~~2,69 €~~

12,53 €/kg
Sausainiukai AGUONIUKAI
su obuolių džemu ir
aguonomis, 180 g



-30%

2,09 €

~~2,99 €~~

9,95 €/kg
Sumuštinis CHILL OUT su
kumpiu ir sūriu, 210 g



-50%

0,49 €

~~0,99 €~~

8,28 €/kg
Greito paruošimo
makaronai MAGGI, 59,2 g,
2 rūšių



-40%

0,77 €

~~1,29 €~~

8,56 €/kg
Guminukai FINI
CINEMA MIX, 90 g



-40%

4,79 €

~~7,99 €~~

Saldainiai PUPA, 1 kg

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. KOVO 11 - 20 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-50%

1,24 €

~~2,49 €~~

4,13 €/kg
Kepintos sūdytos žemės
riešutų puselės, 300 g

BE KORTELĖS



-45%

1,49 €

~~2,79 €~~

8,28 €/kg
Bulvių traškučiai TAFFEL,
180 g, 5 rūšių



-31%

6,89 €

~~9,99 €~~

13,78 €/kg
Malta kava
PAULIG CLASSIC, 500 g



-50%

Sultims, nektarams SPECIAL



-48%

0,69 €

~~1,35 €~~

1,38 €/l
Nealkoholinis sidras
VOLFAS ENGELMAN,
0,0 %, 0,5 l



-45%

1,64 €

~~2,99 €~~

3,28 €/kg
Šunų ėdalas PIPER, 500 g,
įvairių rūšių



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams ALMUSSO



-40%

Burnos priežiūros priemonės LACALUT



-40%

Skalbimo kapsulėms, milteliams ir geliams
PERSIL*



-40%

Priemonės COCCOLINO; DOMESTOS; CIF*



-40%

Šiukšlių maišams SIRENA



-50%

Kapų žvakės, kapų žvakų įdėklams ir
dirbtinėms gėlėms

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekęs kainą neįskaičiuota.

*Šaldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. KOVO 11 - 20 DIENOMIS